

收入明细表

单位名称：北京益微青年公益发展中心

会计期间：2023年7月-2023年9月

类别	项目明细类别	捐赠方/客户	本期数			本年累计数		
			非限定性	限定性	合计	非限定性	限定性	合计
一、捐赠收入								
1	创新支教共同成长（2022）	上海联劝公益基金会			-	-	68,454.28	68,454.28
2	2022-2023永青-益微乡村夏令营行动	施永青基金会（香港）北京代表处		10,332.73	10,332.73	-	60,332.73	60,332.73
3	2022年心和-益微乡村夏令营行动大学生创新支教实践项目	心和公益基金会			-	-	50,000.00	50,000.00
4	激励金-联劝-2022	上海联劝公益基金会			-	-	8,902.34	8,902.34
5	公益视频传播筹款人才支持计划项目-字节跳动	北京字节跳动公益基金会			-	-	75,000.00	75,000.00
6	2022中国互联网公益峰会边会	腾讯公益慈善基金会			-	-	40,000.00	40,000.00
7	2023嘉实-机构发展	北京嘉实公益基金会			-	-	200,000.00	200,000.00
8	2023联劝-腾讯公益创新支教共同成长	上海联劝公益基金会			-	-	193,032.03	193,032.03
9	联劝-支付宝公益-创新支教共同成长	上海联劝公益基金会			-	-	103,509.42	103,509.42
10	2023联劝-99公益日腾讯激励金	上海联劝公益基金会			-	-	7,059.59	7,059.59
11	2023年嘉实-益微乡村夏令营行动项目	北京嘉实公益基金会			-	-	500,000.00	500,000.00
12	2023年映翰通益微乡村夏令营行动-大学生创新支教实践项目	北京映翰通网络技术股份有限公司			-	-	27,221.00	27,221.00
13	2023联劝-字节-创新支教共同成长	上海联劝公益基金会			-	-	84,399.92	84,399.92
14	2023012-C02益微青年乡村振兴网络共建计划-心和	心和公益基金会			-	-	385,824.00	385,824.00
15	2023年向荣-益微乡村夏令营行动	北京市向荣公益基金会			-	-	48,000.00	48,000.00
16	腾讯-千百计划	上海联劝公益基金会		60,000.00	60,000.00		60,000.00	60,000.00
17	2023嘉实公益彩虹桥城市夏令营	北京嘉实公益基金会		458,736.00	458,736.00		458,736.00	458,736.00
18	心和阅读论坛暨15周年聚项目	心和公益基金会		110,000.00	110,000.00		110,000.00	110,000.00
19	2023年心和-益微乡村夏令营行动项目	心和公益基金会			-		60,000.00	60,000.00
20	机构日常	北京翼企管理咨询有限公司	20,000.00		20,000.00	40,000.00	-	40,000.00
		个人			-	1,200.00	-	1,200.00
		成都明高电子科技有限公司	20,000.00		20,000.00	20,000.00		20,000.00
		北京博能志愿公益基金会			-	71,900.00	-	71,900.00
		无锡灵山慈善基金会	-		-	4,000.00	-	4,000.00
小计			40,000.00	639,068.73	679,068.73	137,100.00	2,540,471.31	2,677,571.31
二、提供服务收入								
1	2022年耐克“撒开脚丫”-益微乡村夏令营行动	中国儿童少年基金会			-	-	90,921.54	90,921.54
2	2023年撒开脚丫大学生志愿者计划项目	中国儿童少年基金会			-	-	657,706.55	657,706.55
3	2023年湖光-山桥计划小学暑期成长营项目	友成企业家扶贫基金会		158,415.84	158,415.84		158,415.84	158,415.84
4	2023年湖光-山桥计划中学暑期成长营项目	友成企业家扶贫基金会		158,415.84	158,415.84		158,415.84	158,415.84
5	机构日常	成都生长时刻教育咨询有限公司			-	990.10	-	990.10
6		深圳市海学堂公益基金会	36,633.66		36,633.66	36,633.66		36,633.66
7		顺丰公益基金会			-	6,643.56	-	6,643.56
8		成都公益组织服务园			-	990.10	-	990.10
小计			36,633.66	316,831.68	353,465.34	45,257.42	1,065,459.77	1,110,717.19
三、其他收入								
1	利息等		824.57	-	824.57	2,588.20	-	2,588.20
小计			824.57	-	824.57	2,588.20	-	2,588.20
合计			77,458.23	955,900.41	1,033,358.64	184,945.62	3,605,931.08	3,790,876.70

报表编制人：张江红

财务负责人：阮秀

机构负责人：李强